Stamp
Stamp
Stamp
Stamp
FreeText
93 S Railroad Avenue Unit C
Bergenfield NJ 07621 USA

B-DUL BASARABIA, NR.250, CORP P+5
FreeText
3 Austin Mews, High Street, Hemel Hempstead, HP1 3AF , United Kingdom
Amisco
Enapart s'efforce toujours de fournir les meilleurs prix et délais d'approvisionnement à ses clients. Nous ne vendons que des équipements
d'origine et des pièces de rechange, bien que nous ne soyons pas toujours le distributeur officiel ou le revendeur du fabricant. Toutes les
marques de commerce et numéros de pièces affichés sont la propriété de leurs propriétaires respectifs.
Produits de la marque
Produit Description
24VAC 3VA 3/2 nc 10bar
FES15D1C2A4BVOFM soupape pilote
3/2 NC (FES15D1C2A4BVOFM) Vanne de contrôle pneumatique 15mm
FES3009MA220W205 Ex m 220V AC ATEX
EVI 7/9 110VAC 5VA bobine
EVI 7/9 110VAC Magnetspule 22mm
534047 Plaque d'étanchéité
EV1 7/9 220 VAC 9MM Bobine de soupape pneumatique

EVI 5P Systèmes solénoïdes
EVI 5P/13 (FES5P13DA23003ZN) solénoïde
EVI 5P/13 ALTERNATIVE EVI 5P/13 A.C. 24V 13VA
(FES5P13DA024 )
Bobine
EVI 5P/13 – DIN 43650 A / FES5P13DD02405ZN bobine
EVI 5P/13-19VA Systèmes solénoïdes
0709SA22001AM EVI 7/9 Solénoïde
EVI 7/9 – AMP 6.3x0.8 mm, DC, 24V, 4.8W Solénoïde
EVI 7/9 – UL (FES0709FA11001UH) bobine solénoïde
EVI 7/9 220VAC 5VA bobine magnétique
EVI 7/9 220VAC 8.5VA bobine
EVI 7/9 24 VDC 6,5W 100% ED Solénoïde
EV I 7/9 220VAC Bobine
EVI 7/9 / FES0709SD02404AM bobine magnétique
EVI 7/9 24VDC 3W 11 03 / FES0709SD02403AM bobine
EVI 9 Bobine
4A000-02401 Solénoïde
EVI 5P/13 – DIN 43650 A / FES5P13DD02405ZNS bobine solénoïde 35 mm
FES0709SD02403AM bobine magnétique

1901-KD.D1P5-080 1/2" 1/2 Vanne solénoïde à action directe
EVI5P/13 230V 19VA Bobine solénoïde EVI 5P/13, 230 V AC, 19 VA
EVI 5M13 24VDC 10VA Bobine solénoïde EVI 5M/13, 24 V DC, 10 VA
EVI 7/9 24VDC 3 WATT Bobine solénoïde EVI 7/9, 24 V DC, 3 W
EVI 5P/13 / FES5P13DD02405ZNS Bobine pour électrovanne
FES5P13DA02404AM Solénoïde
EV I 7/9 220VAC selenoid
EVI 7/9 6mm (1/4 inc) 220VAC EVI 7/9 6 mm (1/4 pouces) 220 VAC
3009MD024W301 bobine
EVI 5M13 ( 5M13DA22001AM ) Bobine solénoïde EVI 5M/13, 220 V AC, 13 VA
EVI7/9 4.8W aimant d'antenne
3009MD024W303 Bobine solénoïde antidéflagrante, 24 V DC, 3,8 W
3009MD024W305 Bobine solénoïde antidéflagrante, 24 V DC, 3,8 W
Serie# EVI 7/9 Série de bobines solénoïdes EVI 7/9
EVI 7/9 24VDC 5W électrovanne
EVI 7/9 AMP 6,3X0.8, 0709SD02403AM 24V 3W ID 9.15MM Solénoïde
0709SD02403AM Bobine avec bouchon, complet
EVI 5M/13 220VAC Soupape
EVI 5M/13 24VDC 10W juste une bobine
EVI7/1024VDC Bobine magnétique

EVI 7/9 220V 6WA Bobine
EVI 7/9 220V AC 5.5VA bobine
EVI 7/9,4.5VA Bobine solénoïde EVI 7/9, 4,5 VA
EVI 5E/13 Bobine
EVI 5P/13 DC24V 17VA solénoïde
90060.0004 Spule
3009MD024W3 actionneur électromagnétique
0708SD02402ZN EVI 7/8 24 VDC 5,5W ÉLECTROVANNE
15C2C2A4BFORL Vanne pilote 15 mm, 24 V DC, 2,5 W
540177 Vis de montage.
3009MD024V3Ex Bobine solénoïde antidéflagrante, 24 V DC, 3,8 W
EW 5M /13 Bobine solénoïde EVI 5M/13
Type: 24VDC 2.5W 16 bar (FES15D1C2A4KVMAM) Vanne solénoïde, 24 V DC, 2,5 W, 16 bar
EVI5P/13 230V 1VA Bobine solénoïde EVI 5P/13, 230 V AC, 1 VA
Model: EVI 5C13 Bobine solénoïde EVI 5C13
EVI 5P/13 230VAC 19VA Bobine
FES3009MD024305 bobine solénoïde
EVI 7/9 24V DC 4W 100% ED IP65 Bobine solénoïde EVI 7/9, 24 V DC, 4 W, 100 % ED,
IP65
EVI 7 9 without socket 110v AC Bobine solénoïde EVI 7/9, 110 V AC, sans prise
EVI 7 9 with socket 110v AC Bobine solénoïde EVI 7/9, 110 V AC, avec prise
3009MA230W205 Bobine solénoïde antidéflagrante, 230 V AC, 3,8 W
EVI 5/13 220V 19VA Bobine solénoïde EVI 5/13, 220 V AC, 19 VA
EVI 7/9 24V AC 5.5VA IP 65 Bobine solénoïde EVI 7/9, 24 V AC, 5,5 VA, IP65
EVI7/9 AMP 24VDC 3W Bobine solénoïde EVI 7/9, 24 V DC, 3 W, connexion
AMP
EVI 7/9 24v dc 4.5 va Bobine
EVI 7/9 24VDC 22W Bobine solénoïde EVI 7/9, 24 V DC, 22 W
EVİ SM73 220V AC 13 VA Bobine solénoïde EVI SM73, 220 V AC, 13 VA
0709SD02403ZN (EVI7/9 AMP) Bobine solénoïde EVI 7/9, 24 V DC, 3 W, connexion
AMP
FES0709SA02402ZN Bobine solénoïde 22 mm
FES30XDMD024W300 Bobine
FES0709FA11001UH (EVI 7/9 UL) Magnétspule
FES0709SA11002ZN (EVI 7/9) Bobine
FES5P13DA23003ZN Bobine solénoïde
EVI 5P/13 – DIN 43650 A DC 24V 17W solénoïde
15S1R5C1BXXAM électrovanne
FES0709SA02401ZN Bobine
EVI 7/9 AMP D.C. 24V 6.5W vanne
FES5P13DD02405ZN Solénoïde
EVI 5P/13 A.C. 24V 13VA (FES5P13DA024 ) - OEM Spule
FES3009MA110W205 Bobine magnétique
FES0709SA02402ZN (EVI 7/9) bobine solénoïde
FES0709SA22006ZN bobine solénoïde
Produit Description

15S12CA1BNMAM BOBINE
EVI 7/9 24 V DC 3W 100% ED Bobine
EVI 7/10 220 VAC 7,5 VA bobine
EVI 7/9 12 VDC 6,5W 100% ED solenoid valve
7901-KDPD006-050-24DC Vanne solénoïde
FES15D1C2A4RVMAM Soupape de commande pneumatique
SV6-08W-21A Valve
EVI 5P/13 24VAC 19W(FES5P13DA02404AM) Valve sélonoïde
EVI 7/9 – AMP 6.3x0.8 mm, DC, 12V, 3W Bobine
EVI 9 110V AC 3,6VA bobine solénoïde
EVI 7/9 AC220V 8.5 VA bobine
EVI 7/9 AC 220V 8VA électrovanne
FES0709SA11002ZN bobine solénoïde
Valve connector Connecteur de vanne pour bobines solénoïdes
Valve connector - LED function display Connecteur de vanne avec affichage LED des fonctions
EVI 7 / 9-624VDC 3W Bobine solénoïde EVI 7/9, 24 V DC, 3 W
FES10P1C2B1BHMAM Valve
FES15S1C2A1BNMZN (WITHOUT AMISCO LOGO) Vanne 15 mm — AMP 24 V DC 2,5 W 3/2 NC NBR
EVI 7/9 AC 110V 8,5VA 22mm (FES0709SA11002ZN) solénoïde
EVI 7/9 AC 230V 8,5VA 22mm (FES0709SA23001ZN) solénoïde
FES0709SD02408ZN Bobine solénoïde EVI 7/9, 24 V DC, 8 W
FES0710SD02404ZN Bobine solénoïde EVI 7/10, 24 V DC, 4 W
FES0709SD02403ZN Bobine solénoïde EVI 7/9, 24 V DC, 3 W
FES0708SD01203ZN Bobine solénoïde EVI 7/8, 12 V DC, 2,5 W
FES5E13DD02403ZNS/EVI 5E/13 - DIN 43650 A, DC, 24V, 10 W Solénoïde 29,5
0709EA23003AM Bobine solénoïde EVI 7/9, 230 V AC, 8,5 VA
FES3009MA220W203 Bobine solénoïde de 30 mm ATEX Ex m 220V AC 3mt
câble
FES15D1C2A4BNMAM Valve de commande pneumatique
FES15S1C2A1BNMZN vanne
EVI 5P/13 24VAC 19W Bobine
EVI 5M/13 220vac 13 va coil Bobine solénoïde EVI 5M/13, 220 V AC, 13 VA
3009MD024W3 24VDC Bobine
FES15S1C2A4BNMAM vanne
E343908 Numéro de dossier UL pour le système d'isolation
électrique
22mm solenoid coil EVI 7/9 — AMP 6.3x0.8 mm, AC, 110V,
8.5VA
Bobine solénoïde EVI 7/9, 110 V AC, 8,5 VA
FES15S1C2A1ENMAM Vanne 15 mm - AMP Industrial
EVI 7/9 DC24V 6.5W Bobine solénoïde EVI 7/9, 24 V DC, 6,5 W
EVİ 5M/13 13VA 220V AC BOBINE D'ÉLECTROVANNE
COIL SOCKET WITH LED SIGNAL FOR EVI 7/9 24 VDC 4,8W Douille de bobine avec indicateur LED pour bobines EVI
7/9

3009MD024W4 solénoïdes
EVI 5M/13 15VA 220VAC Bobine uniquement
EVI 7/9 AMP 6.3 x 0.8mm 110V DC 2,5W solénoïde
FESM1TS2VL1 connecteur LED
EVI 7/9 AC120V Bobine solénoïde EVI 7/9, 120 V AC
FES30XDMA220W200 solénoïde
EVI 7/9 24V DC 3W BOBINE
FES5P13DD02405ZNS solénoïde
Version with an LED function display Version avec affichage des fonctions à LED
FES5P13DA23003ZNS solénoïde
EVI 7/9 24V DC 9W Bobine solénoïde 22 mm
EVI 5P/13 24V DC 17W Bobine solénoïde 35 mm
FES15D1C2A1GNMAM soupape de commande pneumatique
EVI 5M/13 DIN 43650 230V AC 13VA Bobine solénoïde 29,5 mm
EVI 5E/13 230V AC 13VA solénoïde
EVI 7/9 24V DC 6,5W (FES0709SD02404ZN) Bobine solénoïde 22 mm
FES0709SA11002ZNK bobine électromagnétique
764120214 (EVI 7/9 110V AC 8VA – ohne Logo) Bobine
EVI 5P13 DIN 43650 A 230V AC 19VA Bobine solénoïde 35 mm
0709GA02402ZN Bobine solénoïde
EVI 7/9 AMP 6.3x0.8mm 24V AC 8,5VA Bobine solénoïde 22 mm
FESP1NZ2000 Bouchon de 15 mm
15S1C2A4CVOAM Vanne pilote 15 mm
EVI 5P/13 24V DC 17 W without Amisco logo Bobine solénoïde 35 mm
EVI 7/9 AMP 6.3x0.8 mm 24V DC 3W Bobine solénoïde 22 mm
FES3009MD024W305 bobine solénoïde
FES15S1C2B1ANMZN Soupape de commande pneumatique
EVI 7/9 24V Bobine solénoïde 22 mm
EVI 7/9 120VAC 5VA Bobine
EVİ5M/13 13VA 24VAC Bobine solénoïde EVI 5M, 24 V AC, 13 VA
FES3009MA110W201 bobine magnétique
FES5E13DA02401ZNS Bobine solénoïde EVI 5E/13, 24 V AC, 13 VA
0709SA11001AM Bobine solénoïde EVI 7/9, 110 V AC, 5 VA
valve connector for EVI-7-9-24VDC-3W bouchon de soupape
Produit Description
Enapart Group ! 2 Rue Charles Cros, Saint-Leu-La-Forêt 95320, France ! FABRIMAT SARL
! +33 1 79 97 40 05 ! sales@enapart.fr ! www.enapart.fr

valve connector for EVI 7/9 24V DC 6,5W connecteur de valve
valve connector with LED function for EVI 7/9 24V DC 6,5W connecteur de valve
FES15S1P9C1BNMAM vanne de régulation
FES3010DA23003ZN bobine électromagnétique
EVI 7/10 220VAC 7,5 VA 100% ED Bobine solénoïde
EVI 5E/13 24VDC 10W bobine solénoïde
0709FD02404UH Bobine solénoïde
EVI 7/9 – UL, AMP 6.3x0.8 mm, DC, 24V, 6,5W
(FES0709FD02404UH)
Système de bobines
EVI 7/9 220 VAC 6VA Bobine
FES0709SD02404ZNS – ohne Logo Bobine
AS079 Soupape d'échappement
EVI 5M/13 / FES5M13DD02407ZNS Bobine solénoïde
FES5E13DA11001ZNS bobine magnétique
EVI 7/9 UL 110V AC 8,5VA – UL-Version (FES0709FA11002UH) Bobine magnétique
EVI 7/9 UL 110V AC 5,0VA – UL-Version (FES0709FA11001UH) Bobine magnétique
EVI 7/9 – AMP 6.3x0.8 mm, AC, 230V, 8.5VA Bobine solénoïde EVI 5E/13, 110 V AC, 13 VA
FES15D1C1A4AVMFM Soupape de commande pneumatique
EVI 5E/13, FES5E13DD01203ZN Bobine magnétique
FES3009MA024W205 Bobine magnétique
EVI 7/9 AC110V 5VA Bobine magnétique
FES22I9O3C12NPAM Valve pneumatique
EVI 5M/13 220V 13VA Valve sélénoïde avec minuterie
FES0709SD02409ZN Bobine solénoïde de 22 mm
FES5M13DD02407ZNS / EVI 5M/13 DC 24V 8W bobine solénoïde
FES5E13DD02403ZNS / EVI 5E/13 DC 24V 10 W bobine solénoïde
valve plug for FES0709SD02403AM Bobine solénoïde EVI 7/9, 230 V AC, 8,5 VA
LED function display for FES0709SD02403AM Bouchon de soupape pour bobine solénoïde EVI 7/9
Type FES30XDMD024W300
EVI 5P/13 – DIN 43650 A, AC , 230V AC 19VA bobine magnétique

Type FES0709SD02403AM Bobine solénoïde 22 mm, 24 V DC, 3 W
EVI 7/9 DC24V 3W Bobine solénoïde 22 mm, 24 V DC, 3 W
solenoid valve to Fit an EVP A 350 Vanne solénoïde
EVI 7/9 AV110V 3W Bobine solénoïde 22 mm, 110 V AC, 3 W
EVI 7/9 AV220V 3W Bobine solénoïde de 22 mm, 220 V AC, 3 W
3/2NC 10bar 24VDC 2.5W 100%ED Electrovanne 3/2 normalement fermée, 10 bar, 24 V DC,
2,5 W
FES15D1C2A4BVMAM (16bar) Vanne pilote 15 mm
EVI7/9-110VAC 5VA ED IP65 Bobine de vanne solénoïde
FES0709FA22006UH Bobine magnétique
FES09F07350A3CNN
30XDMD012W300 Bobine